
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 31 състав, 

в публично заседание на 17.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Веселина Женаварова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Розалия Радева, като разгледа дело номер 

10569 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

  
 

На именното повикване в 14,30 часа /при спазване на процедурата по чл. 142, ал. 1 

ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  СЕРЕС ЕАД,  редовно призован, не изпраща 

представител.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  В. О. О. , редовно призован, не се явява и  не изпраща 

представител.   

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г. П. Ш., редовно призован, не се явява и  не изпраща 

представител.   

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  Р. М. С., редовно призован, не се явява, и не  изпраща 

представител. От същата днес са постъпили  молби с правно основание чл. 628 ГПК 

вр. 144 от АПК и чл. 150 , ал. 2 от Конституцията на Република България . Преписи от 

молбите  се връчиха на явилите се страни.  

 

За ЖАЛБОПОДАТЕЛЯ  ДАН-МАР ООД, редовно призован, се явява управителят 

му  К.. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  К. Г. С., редовно призован, не се явява и не изпраща 

представител.  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  Д. К. С.,  редовно призован, не  се явява и не изпраща 

представител.  

 



  

ОТВЕТНИКЪТ МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ редовно 

призован, се представлява от правен съветник А. Г., с пълномощно по делото и от 

днес .  

  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА "АЕЦ КОЗЛОДУЙ - НОВИ МОЩНОСТИ" ЕАД,  

редовно призован, се представлява от адвокат Т. Д. с пълномощно по  делото.   

ДОКЛАДВА постъпила молба от „АЕЦ КОЗЛОДУЙ“  ЕАД за конституирането му 

като заинтересована страна по делото, като в съдебно заседание за него се явява  

адвокат Г. Б..  

АДВОКАТ Б.: Поддържам искането.  

 

 

СЪДЪТ като намира, че  „АЕЦ КОЗЛУДУЙ“  ЕАД се явява лице с правен интерес по 

делото  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

КОНСТИТУИРА като заинтересована страна по делото  „АЕЦ КОЗЛОДУЙ“  ЕАД. 

Адвокат Б.:  Моля да дадете ход на делото в днешното съдебно заседание.  Няма да 

правим възражение във връзка с призоваването ни за днешно съд.з. 

Явилите се процесуалните представители: Моля да дадете ход на делото.  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата.  

ДОКЛАДВА отговор на жалби от АЕЦ Козлодуй-Нови мощности ЕАД от 11.06.2024 

г.   

ДОКЛАДВА постъпила допълнителна молба от АЕЦ Козлодуй-Нови мощности ЕАД 

с правно основание чл.182, ал.  и ал. 3 от АПК. 

ДОКЛАДВА молби от Р. М. С. с правно основание  чл. 628 ГПК вр. 144 от АПК и чл. 

150 , ал. 2 от Конституцията на Република България 

правен съветник А. Г.: Оспорвам жалбите като недопустими с оглед мотивите  на 

административното дело, разгледано пред  ВАС. Оспореното решение не 

представлява административен акт по реда на чл. 21а от АПК, с който стартира 

процедура по приемане на решение за отчуждаване на процесните имоти. По днес 

представените молби моля да ми дадете срок за становище. Не соча нови 

доказателства, да се приеме административната преписка и приложените писмени 

доказателства.  

Адвокат Д.: Оспорвам  всички 6 жалби като недопустими.  Поддържам отговора. 

Представям списък на разноски, които претендирам. Моля да ми дадете възможност 

на изряза становище по молбите на Р. С.. Нямам други искания. 

Адвокат Б.:  Оспорвам  жалбите. Поддържам становището по делото. Моля да ми 

дадете възможност на изряза становище и  по молбите на Р. С..    Нямам други 

искания.  

 

По доказателствата, съдът  



ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА като писмени доказателства по делото документите по 

административната преписка и тези представени  с жалбите и подробно описани в 

тях.  

ДАВА възможност  на страните в 2-седмичен срок преди следващото съдебно 

заседание по делото да представят становища по молбата на Р. С. за сезиране от АССГ 

да Конституционния съд на Република България и отправяне на преюдициално 

запитване към Съда на Европейския съюз. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА съдебно заседание по делото за 14.10.2024 г. от 14,20  часа, 

за която дата и час – представляваните  страни са уведомени чрез процесуалните си 

представители в съд.з.  останалите – по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК.  

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:46 ч.  

СЪДИЯ: 

 

 

          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


